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Normalt poängstarka Jimmy Hellström har inte fått det att stämma i Köping
den här hösten. Nu har forwarden brutit kontraktet med klubben och istället
skrivit på för Lindlöven. Hellström debuterar på lördag hemma mot Mariestad,
där Löven äntligen har Charlie Torstensson tillbaka mellan stolparna.

Tidigare i veckan bröt Jimmy Hellström sitt avtal med Köping. Rykten har därefter gjort
gällande att forwarden, som förra säsongen noterades för 20 poäng på 27 matcher i
HockeyEttan, ska ha varit på väg till Lindlöven. På torsdagskvällen gick Lindlöven även

https://www.youtube.com/watch?v=ktNr31eE_3s


ut via sin youtube-kanal och presenterade Hellström som ett nyförvärv.

– Jag har gjort min andra träning med laget ikväll. Det känns väldigt inspirerande och
ruskigt kul att vara här, säger Jimmy Hellström i videon.

24-åringen har tidigare uppgett för media inom Köpingsområdet att han inte fått ut det
han velat den här hösten. Totalt har det blivit sju poäng för Jimmy, som därför valde att
bryta med Köping och istället söka ett miljöombyte.

Debuterar på lördag mot Mariestad – gratis inträde för publiken

Till Lindlöven kommer den Arbogafödde forwarden som en tilltänkt spetsspelare.
Debuten för Jimmy Hellström sker redan på lördag, då Löven tar emot Mariestad i ett
toppmöte. Det är något som Jimmy ser fram emot.

– Jag hoppas på sjukt mycket folk i hallen, så att det blir ett bra tryck på matchen. Sen
hoppas jag också på tre poäng.

Samtidigt som forwarden ansluter till laget har Lindlöven även ett annat tillskott redo
för spel. Efter att ha gått skadad sedan början på oktober är Charlie Torstensson
äntligen tillbaka mellan stolparna, det bekräftar Jussi Salo. Tränaren kommer att ha
målvakten tillgänglig till mötet med Mariestad som blir en höjdpunkt med familjedag på
Lindehov och gratis inträde.

– Jag tror att det blir en fartfylld hockey. Det är en viktig match för båda lagen,
kommenterar Salo för Lindlövens youtube-kanal.
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